Ferry Molenaar bv

kasonderhoud, renovatie en aluminium constructies

Aluminium deur calculatie

Datum/tijd:
Opdrachtgever:
Klant referentie:

Deur breedte:

Deur hoogte:

Slot:

Montage locatie:

Type montage:
Boven/onder rollend:
Hoeklijn voor sandwich:

Aantal profielen horizontaal:
Lengte horizontaal profiel:
Profiel type horizontaal:

Aantal profielen verticaal:
Lengte verticaal profiel:
Profiel type verticaal:

Glas type:

Glas afwerking:
Aantal glas platen:
Breedte glas plaat:
Hoogte glas plaat:

Aantal stuco platen:
Breedte stuco plaat:
Hoogte stuco plaat:

Aantal tussen profielen stuco:

Hoogte tussen profiel stuco:

Lengte buiten strip:

Aantal lengtes buiten strip (6 meter):

Lengte binnen strip totaal:

Aantal lengtes binnen strip (6 meter):

Sluitstijl:

Deur rails:
Tochtborstel:

Aantal montage sets:
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Ferry Molenaar B.V.
martin verboon

2530 mm
4525 mm
Geen
Binnen
Sandwich
Boven
9785 mm

4
2340 mm
Dubbel

8
752 mm
Enkel

Plexiglas
Strippen

12

781 mm

783 mm

1158 mm
1000 mm

1
967 mm

14.11 meter
3
26.21 meter
5

4625 mm
5160 mm
4625 mm
1



Werktekening incl. bematingen

867 mm

1662 mm
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2530 mm



